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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K34122838O

2. Emri i subjektit Darien Shena

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/04/2004

5. Fusha e veprimtarisë Gomister.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore Sarande  SARANDE Lagjja nr.1, rruga Lefter Talo, 
godina 28, kati i pare. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: DARIEN SHENA
Telefon: 0692348283  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-343140-02-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-432170-08-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692348283")         
Objekti ishte            ("Gomisteri.")          u be            ("Gomister.")         

Lista e Dokumenteve:
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02/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-980457-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe 
saktesimi i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.1, rruga Lefter Talo, godina 28, kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         ;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-554812-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 15.02.2016-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-843966-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data 02.07.2018.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-850870-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Gomister.")          u be            ("Gomister.Bar-kafe, play station.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.1, rruga Gjergj Araniti, godina 12, kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

20/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-913024-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe mbyllje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Gomister.Bar-kafe, play station.")          u be            ("Gomister.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5EE5E6C-F044-45A8-B07E-13675D2C00C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00DCF039-F3FD-4098-A28A-D370EC8AD05F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C6D21F-3350-4799-9138-A36C0949FE0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F70AA0EA-992B-4E3C-B023-E22F8C742AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D26D4B4-C4F4-4717-A17E-81E9ACB58B76
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.1, rruga Gjergj Araniti, godina 12, kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-032531-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti, nga data 11.12.2018 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:23/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873D62EE-0923-4B0C-B473-5B8C4D918D41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270F039A-A9BA-4200-A6D3-E814E3A871F4

